



# Henning Guldborg Holding ApS

Støvringparken 3, 1. th., 9530 Støvring

CVR-nr. 29 84 18 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Henning Guldborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henning Guldborg Holding ApS  
Støvringparken 3, 1. th.  
9530 Støvring

Telefon: 40268824

E-mail: henning.guldborg@outlook.dk

CVR-nr.: 29 84 18 96

Stiftet: 1. september 2006

Hjemsted: Rebild Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Guldborg

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Dattervirksomhed**

CNC Xperten ApS, ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed, herunder ejerskab af kapitalandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.717</b>	<b>-12.475</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.809	217.601
Andre finansielle indtægter	535.130	8.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.164	-513.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.058</b>	<b>-300.282</b>
Skat af årets resultat	-111.914	112.992
<b>Årets resultat</b>	<b>605.144</b>	<b>-187.290</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.809	117.601
Overføres til overført resultat	490.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>605.144</b>	<b>-187.290</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.069.896	955.087
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.069.896</u>	<u>955.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.069.896</u></b>	<b><u>955.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		0	51.436
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>60.808</u>	<u>61.556</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.808</u>	<u>136.268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.268.033</u>	<u>850.511</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.268.033</u>	<u>850.511</u>
Likvide beholdninger		<u>217.662</u>	<u>12.499</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.546.503</u></b>	<b><u>999.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.616.399</u></b>	<b><u>1.954.365</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.896	830.087
Overført resultat	400.133	-90.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.470.029</u></b>	<b><u>864.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	670.250	705.305
Selskabsskat	88.284	0
Anden gæld	387.836	384.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.370</u>	<u>1.089.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.146.370</u></b>	<b><u>1.089.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.616.399</u></b>	<b><u>1.954.365</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.268.032
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	446.591
	<u>2023</u> <u>2022</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.944	15.811
Andre finansielle omkostninger	4.220	497.736
	<u>19.164</u>	<u>513.547</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
